

‘YÜZYILIN FELAKETİ’ DEĞİL, İHMALKÂRLIK ÖLDÜRDÜ!

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023'te 9 saat arayla Türkiye'nin en büyük depremleri meydana geldi. İlk deprem saat 04.17'de merkez üstü Pazarcık ilçesinde 7.7 şiddetinde gerçekleşti ve 60 saniye sürdü. İkincisi de saat 13.24'te Elbistan merkezli olarak 7.6 şiddetinde ve 45 saniye süreyle oluştu. Depremler sonucunda resmî rakamlara göre 50 bine yakın kişi yaşamını yitirdi, 129 binden fazla insan yaralandı.

TMMOB Yürütme Kurulu ve Oda Yönetim Kurulu Başkanları, 6 Şubat günü sabaha karşı meydana gelen ilk depremin ardından olağanüstü toplanarak, yürütülecek teknik çalışmalar ve dayanışma organizasyonu ile ilgili yapılacakları belirledi. Depremler ve sonuçları üzerine kamuoyuna iletilecek Birlik/Oda görüşlerini oluşturmak, derlemek ve aktarmak üzere ilgili Odaların yönetici ve uzmanlarının katılımı ile bilgilendirme merkezi kuruldu. AFAD, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve ilgili diğer kurumlara arama-kurtarma-hasar tespit ve benzeri teknik çalışmalara ve kriz masalarına TMMOB'nin katılımının sağlanması ve işbirliğine açık olmaları gerektiği konusunda yazı yazılması ve temaslarda bulunulmasına karar verildi.

Deprem bölgelerinde ihtiyaç duyulan malzemelerin karşılanmasına yönelik dayanışma kampanyası organize edilmesi ve para değil malzeme toplanması ya da temin edilmesi için kampanya yürütülmesi kararlaştırıldı. Arama kurtarma eğitimi almış meslektaşlarımıza, çalışmalara katılmak üzere Afet ve Acil Durum Yönetimi

Başkanlığı'na (AFAD) başvuruları yönünde çağrı yapıldı. Hasar tespit çalışmalarında yer almak isteyen meslektaşlarımızın da İMO ve varsa diğer Odalarca düzenlenen eğitimlere katılmaları yönünde çağrıda bulunulması ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile bu yönde gerekli yazışmaların gerçekleştirilmesine karar verildi.

Ayrıca, deprem bölgelerindeki yıkımı gözlemlemek ve genel tespitler yapmak üzere ön değerlendirme ekibi oluşturulması ve dayanışma ziyaretleri ve teknik incelemelerde bulunmak üzere, geniş katılımlı TMMOB Heyeti ile deprem bölgelerine gitmek üzere hazırlık yapılması kararlaştırıldı.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulları tarafından deprem bölgesinde acil ihtiyaç duyulan malzemelere ilişkin listeler sürekli güncellenerek

kamuoyuna ve meslektaşlarımıza duyuruldu. Toplanan yardım malzemeleri TMMOB'un koordinasyonu ile deprem bölgesine ulaştırıldı.

Haberleşme Yine Sağlanamadı...

Deprem nedeniyle enerji ve telekomünikasyon altyapısı da zarar görürken, özellikle telefon hatlarının çekmemesi ve İnternet'e erişilememesi nedeniyle iletişimde büyük sıkıntılar yaşandı. Elektrik Mühendisleri Odası'nca konuyla ilgili olarak 8 Şubat 2023 tarihinde yapılan açıklamada, özel sektöre devredilen elektrik dağıtım şirketlerinin mevcut kadro ve olanaklarıyla bu boyutlardaki sorunlara çözüm sağlanmasının mümkün olmadığı belirtildi. Açıklamanın tamamı şöyle:

